
UCHWAŁA NR 447/XL/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego samodzielnego 
lokalu mieszkalnego nr 5 usytuowanego w budynku mieszkalnym znajdującym się na nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 48/23, obręb PGR i Radiostacja Łazy wraz z udziałem 
w częściach wspólnych budynku i w prawie własności nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm) 

Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawa własności samodzielnego 
lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni użytkowej 52,51 m2 wraz z udziałem 5251/20997 w częściach 
wspólnych budynku położonego w Łazach przy ul. Produkcyjnej 6 i w prawie własności nieruchomości 
gruntowej stanowiącej działkę nr 48/23 o powierzchni 0,1056 ha, położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, 
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
WA5M/00259476/9.  

§ 2.  

Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC39D504-94A6-413A-9603-6B06045729B2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Sprzedaż przedmiotowego samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 5 o powierzchni użytkowej 52,51 m2  

wraz z udziałem 5251/20997 w częściach wspólnych budynku położonego w Łazach przy ul. Produkcyjnej 6 

i w prawie własności nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 48/23 o powierzchni 0,1056 ha, 

położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy podyktowana jest potrzebą pozyskania środków finansowych 

w budżecie Gminy Lesznowola na rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC39D504-94A6-413A-9603-6B06045729B2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

